MASTER PL-C 18W/
3827/4P 1CT

Descriere familie produs

Lampi fluorescente compacte cu consum redus de
energie

Lampa compacta cu arc lung, cu descarcare in
vapori de mercur de joasa presiune

Capsula compusa din patru tuburi fluorescente,
paralele, inguste

Caracteristici

* Soclu cu 4 pini, fara starter si condensator

* Caracteristicile lampii sunt influentate de conditiile
de utilizare si de balastul folosit

* Reglarea fluxului luminos este posibila

Avantaje

* Lumina optima performanta pentru o perioada
scurta sau lunga de folosire la fiecare pornire

* Durata indelungata de functionare si luminozitate
durabila

Mediul inconjurator

* O alegere buna pentru mediu datorita eficientei
energetice ridicate, duratei indelungate de
functionare si deprecierii reduse a fluxului luminos,
celui mai mic continut de mercur

* Acest produs este in conformitate cu cerintele
RoHS si WEEE: sursele au cel mai mic continut de
mercur, nu contin plumb si nu folosesc substante
anti-inflamabile periculoase

Utilizare

* Destinat pentru iluminat general sau suplimentarin
zone profesionale sau in locuinte

* Tn corpuri de iluminat incastrate sau montate pe
suprafete, aplice de perete, lampi de masa sau
agatate in consola
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Sistem

* Adecvate pentru utilizarea impreuna cu aparata;j
electronic care permite reglarea fluxului luminos,
operarea la frecventa inalta si functionarea
independenta de variatiile de tensiune ale retelei
electrice

Date produs

Cod comanda

Cod produs

loccod

Denumire produs

Produs - Denumire comanda

Tip impachetare

Bucati per pachet

Configuratie Impachetare
Pachete per box

Cod de bare per produs (EAN1)
Cod de bare per pachet (EAN2)
Cod de bare per box (EAN3)
Cod logistic - 12NC

Cod ILCOS

Masa neta per bucata

Succesor

Soclu/Baza

Viata la 50% caderi EM

Viata la 50% caderi Preheat EL
Viata la 50% caderi Instant EL
Functionare la 10% defectiuni
Functionare la 10% defectiuni
Functionare la 10% caderi EM
LSF HF Preheat 20000h Rated,3h
LSF HF Preheat 12000h Rated,3h
LSF HF Preheat 8000h Rated,3h
LSF HF Preheat 6000h Rated,3h
LSF HF Preheat 4000h Rated,3h
LSF HF Preheat 2000h Rated,3h
LSF HF Preheat 16000h Rated,3h
Clasificare Putere Lampa
Tensiune Lamp EL 25°C

Curent Lampa EL 25°C

Dimabil

Curent Lampa EM 25°C

Putere sursa EM 25°C, R

Putere EL 25°C soclu base up R
Putere EL 25°C soclu base up N
Tensiune sursa EM 25°C
Eticheta eficienta energetica
Continut de mercur (Hg)

Cod culoare

Indice de redare a culorilor
Alegere Culoare (text)
Temperatura de culoare
Chromacitate Coordonata X
Chromacitate Coordonata Y

623270 70
871150062327070

MASTER PL-C 18W/827/4P 1CT
MASTER PL-C 18W/827/4P 1CT/5X10CC
1 sursa intr-o cutie de carton

1

5X10CC

50

8711500623270

8711500624208

8711500715869

9279 056 08280
FSQ-18/27/1B-E-G24q=2

55.300 GR

G24q9-2
10000 hr
13000 hr
7000 hr
4500 hr
8000 hr
6500 hr
- %

60 %

90 %

97 %

98 %

99 %

- %

18W
80V
0.210 A
Da
0.210 A
18.0 W
16.5 W
18 W
100 V

B

1.4 mg
827 [CCT of 2700K]
82 Ra8
Alb incandescent
2700 K
455 -
415 -
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Date produs

Eficacitate lampa HF 25°C R
Eficacitate lampa EM 25°C R
LLMF HF 20000h Rated
LLMF HF 16000h Rated
LLMF HF 12000h Rated
LLMF HF 8000h Rated
LLMF HF 6000h Rated
LLMF HF 4000h Rated
LLMF HF 2000h Rated

Flux lum. EM 25°C rated
Flux lum. EL 25°C rated

Flux lum. EL 25°C nominal
Flux lum. EM 25°C nominal
Temperatura

MASTER PL-C 18W

o}
o

Soclu/Baza G24g-2

73 Lm/W
73 Lm/W
-%

-%

81 %

84 %

86 %

88 %

92 %
1200 Lm
1200 Lm
1200 Lm
1200 Lm
28C
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2002-06-19: new lamp cap with no details2002-06-19: new lamp cap with no details
MASTER PL-C

Denumi
re Max Max Max Max Max
produs
MASTE
R PL-C 109.7 128.0 142.9 271 271
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